АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2012г                                                                            №54А

«О присвоении
 почтового адреса»

    В связи с отводом земельного участка под личное подсобное хозяйство,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить почтовый  адрес земельному участку: Астраханская область, Камызякский район, с.Семибугры, ул.Заречная,6.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                         С.А. Досалиева